
 1 

 

UCHWAŁA NR VI/…../2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 31 lipca 2024 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gołdap na 2024 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.). oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235,art. 236, art. 237 i art. 262 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr LXXXIV/601/2023 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gołdap na 2024 rok, Rada Miejska w Gołdapi uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  1.407.270,57 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Dochody po zmianie wynoszą 135.197.948,38 zł, tego:   

1) dochody bieżące w wysokości       111.300.803,68 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości    23.897.144,70 zł. 

§ 2 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  1.407.270,57 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr  2. 

1. Wydatki po zmianie wynoszą 140.567.886,82 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 111.964.052,78 zł,  

2) wydatki majątkowe w wysokości  28.603.834,04 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 28.603.834,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w 

wysokości 2.875.366,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2)  zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) zadań realizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 

nr 7, 

§ 3 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.369.938,44 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z emisji 

obligacji w kwocie 2.500.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.163.978,27 zł, 

nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.705.960,17 zł. 

 

§ 4 

Przychody budżetu w wysokości 8.869.938,44 zł, rozchody w wysokości 3.500.000,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 8. 

 



 2 

§ 5 

Ustala się dochody w kwocie 4.500.000,00 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki w kwocie 4.500.000,00 zł związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami, o których mowa w art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399). 

§ 6 

1. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją: 

1) inwestycji z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, o którym mowa art. 65 ustawy z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacjach kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U z 2020 r., poz. 568 z późn.zm.), zgodnie z 
załącznikiem nr 9, 

2) zadań z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 9a. 

§ 7 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem 

nr 10. 

 

§ 8 

Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych, w 

wysokości:  dochody – 2.367.980 zł; wydatki – 2.367.980 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

 

§ 9 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 
 
 
                                                                                                     Przewodnicząca Rady Miejskiej w Gołdapi 
                                                                                                                           
 
                     Wioletta Anuszkiewicz 
 
 
 
 
 
 


